
UCHWAŁA NR XI/85/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu płatnego parkingu na terenie stanowiącym 
własność gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) oraz art. 8 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/145/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 15 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu płatnego parkingu na terenie stanowiącym własność gminy.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XXI/30/2012 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia cennika opłat za korzystanie z usług parkingu 
zlokalizowanego na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 682B29C8-3AF1-4837-9512-60A66B8E94D1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15 grudnia 2011 r. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej podjęła Uchwałę w sprawie uchwalenia
regulaminu płatnego parkingu na terenie stanowiącym własność gminy, zlokalizowanegi obok Dworca PKP
w Skarżysku-Kamiennej. Celem podjęcia tej Uchwały było zmniejszenie deficytu miejsc postojowych oraz
usprawnienie organizacji ruchu. Wprowadzenie opłat spowodowało zmniejszenie deficytu miejsc
postojowych bezpośrednio przed Dworcem, jednocześnie pogorszyły się możliwości zaparkowania
pojazdów na osiedlu przy blokach oraz lokalach handlowo-usługowych znajdujacych się w okolicach
Dworca. Uchylenie Uchwały spowoduje zmniejszenie zagęszczenia pojazdów na drogach i placach w
okolicach Dworca PKP.
Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu płatnego parkingu na terenie stanowiącym własność gminy
podlegała publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Zasadą jest że uchylenie
Uchwały następuje w trybie jej uchwalenia, dlatego Uchwała uchylająca podlegać będzie publikacji i
wejdzie w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.
Konsekwencją uchylenia regulaminu płatnego parkingu jest utrata mocy podjętej na jej podstawie Uchwały
ustalającej ceny za bilety parkingowe.

Id: 682B29C8-3AF1-4837-9512-60A66B8E94D1. Podpisany Strona 1




